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Uusi	Lumme	Kirjopyykki	Sensitive	–	iholle	ja	ympäristölle	hellä	pyykinpesu	on	helppoa	
	
Pyykinpesu	voi	olla	sekä	riittävän	tehokasta	että	lempeää	iholle	ja	ympäristölle.	Uudistuneilla	
ympäristöystävällisillä	Lumme	‐pyykinpesunesteillä	on	aiempaa	tehokkaampi	koostumus,	
helppokäyttöisempi	pakkaus	ja	uutuutena	herkkäihoisille	ja	allergisille	suunniteltu	Lumme	
Kirjopyykki	Sensitive	pyykinpesuneste,	jolla	on		Allergia‐	ja	Astmaliiton	tunnus.	Lumme	
pyykinpesunesteillä	on	täysin	muista	poikkeava	ja	kertyvää	jätemäärää	radikaalisti	vähentävä	
pakkaustapa:	kierrätettävä	muovipussi,	johon	on	nyt	lisätty		kätevä	suljettava	korkki.	Kaikille	
Lumme‐pyykinpesunesteille	on	myönnetty	ympäristöystävällisyydestä	kertova	Joutsenmerkki.		
	
Luonnollisiin	raaka‐aineisiin	pohjautuva	Lumme‐sarja	osoittaa,	että	ekologisuus,	
hyvä	pesutulos	ja	helppokäyttöisyys	voivat	kulkea	käsi	kädessä.	Lumme‐sarja	
laajenee	nyt	herkkäihoisille	suunnatulla	uutuudella,	Lumme	Kirjopyykki	Sensitive	
‐pyykinpesunesteellä.	Allergiatunnuksen	saanut	täysin	hajustamaton	tuote	
puhdistaa	pyykin	ilman	iho‐oireita	tai	allergisista	reaktioita.	Hajustamaton	
Lumme	Kirjopyykki	Sensitive	sopii	koko	perheelle.		
	
Ekologinen	pakkaus,	tehokkaampi	koostumus	
	
Lumme‐tuotteiden	kaikki	ainesosat	ovat	biologisesti	helposti	hajoavia	ja	käytetyt	
hajusteet	sekä	ympäristö‐	että	ihoystävällisiä.	Pakkauksista	kertyy	74	%	
vähemmän	pakkausjätettä	kuin	usein	käytetyistä	muovipulloista.	Pakkaus	on	nyt		
helppokäyttöisempi:	sen	tunnistaa	kätevästä	kierrekorkista,	se	pysyy	paremmin	
pystyssä	ja	on	helppo	avata	ja	sulkea	nestettä	läikyttämättä.	Kaikkien	Lumme‐
pyykinpesunesteiden	koostumus	on	nyt	myös	entistä	tehokkaampi.		
	
”Liian	voimakkaiden	pesuaineiden	käyttö	on	yleensä	turhaa.	Kodin	kemikaalikuormaa	voi	keventää	
valitsemalla	pyykinpesuun	Lumme‐pyykinpesuaineen,	joka	pohjautuu	luonnollisiin	raaka‐aineisiin,	kuten	
luonnonsaippuaan.	Jokainen	meistä	voi	tällä	tavoin	tehdä	pieniä	ekologisia	valintoja	arkipäivän	
kulutuksessaan	tinkimättä	kuitenkaan	pesutuloksesta	tai	hellävaraisuudesta	iholle”,	tuoteryhmäpäällikkö	
Margit	Forss	Cederrothilta	sanoo.		
	
Lumme‐pyykinpesunesteet	ovat	myös	entistä	tiivistetympiä:	pakkauskoko	pienenee	1	000	ml:sta	800	
ml:aan,	mutta	pesumäärä	pysyy	samana.	Vettä	ei	siirrellä	tehtalta	kauppaan	ja	kotiin	‐	siksi	saman	



pesumäärän	pakkaamiseen	menee	vähemmän	materiaalia	ja	kuljettamiseen	vähemmän	energiaa.	
Suositushinta: 800 ml, 3,95 €	
	
Helpotusta	allergikoille	
	
Lumme	Kirjopyykki	Sensitivelle	myönnetty	Allergia‐	ja	Astmaliiton	tunnus	
kertoo	Lummen	ihoystävällisyydestä.	
	
”Allergiatunnus	on	tae	hajusteettomuudesta	ja	siitä,	ettei	tuote	sisällä	yleisesti	
herkistäviä	tai	ärsyttäviä	ainesosia	tai	pitoisuuksia.	Tuote	sopii	vauvapyykistä	
senioripyykkiin”, sanoo Allergia‐	ja	Astmaliiton	viestintäpalvelujen	johtaja	
Niki	Alanko.	
	
Allergianäkökulmasta	voi	toimia	myös	ekologisesti.	Allergia‐	ja	Astmaliiton	allergianeuvoja,	
koulutuspäällikkö	Anne	Vuorenmaa	ohjeistaa:	
	
*	Käytä	oikeita	pesulämpötiloja.	Esimerkiksi	lakanat	on	syytä	pestä	60	asteessa,	jotta	ne	tulevat	puhtaaksi.	
*	Annostele	pesuaineet	oikein.	Pyykistä	ei	tule	sen	puhtaampaa,	vaikka	pesuainetta	käyttäisi	tuplamäärän.	
Tuplamäärästä	jää	jäämiä	pesuaineesta	vaatteisiin.		
*	Tiivisteet	ovat	aina	tiivisteitä,	lue	siis	annosteluohjeet.		
*	Pese	täysiä	koneellisia,	ei	kuitenkaan	täyteen	ahdettuja.	
	
Joutsenmerkki	kertoo	ympäristöystävällisyydestä 
 
Kaikille	nestemäisille	Lumme‐pyykinpesuaineille	on	myönnetty	Joutsenmerkki		
eli	virallinen	Pohjoismainen	ympäristömerkki.	Se	kertoo	tuotteen	olevan	
ympäristön	kannalta	parhaiden	joukossa.	Joutsenmerkityt	tuotteet	täyttävät	tiukat	
kriteerit,	jotka	ottavat	huomioon	tuotteen	koko	elinkaaren	aikaiset	
ympäristövaikutukset.	
	
Lisäksi	kaikilla	muilla	Lumme‐tuotteilla	on	maailman	tiukiumpien	ympäristökriteerien	mukaisen	Hyvä	
Ympäristövalinta	‐merkin	käyttöoikeus.	Merkin	saaneiden	tuotteiden	odotetaan	ottavan	huomioon	mm.	
energiatehokas	valmistus,	haitalliset	kemialliset	tuotteet	sekä	kuljetuksista	aiheutuvat	päästöt.	
	
Lumme‐tuotteet	eivät	sisällä	lainkaan	fosfaatteja	tai	zeoliitteja	eivätkä	eläimille	ja	luonnolle	vahingollisia	
valkaisuaineita	tai	optisia	kirkasteita.	Sarjan	tuotteita	ei	testata	eläimillä	eikä	niissä	ole	eläinperäisiä	
ainesosia.		
	
Lisätietoja:	
Margit	Forss,	tuoteryhmäpäällikkö	
Cederroth	Oy	
Puh.	020	700	9214	
margit.forss@cederroth.com	
	
www.lumme.fi		
	
Kuvia ladattavissa kuvapankista: 
http://www.cederroth.fi  Kuvapankki 
Käyttäjätunnus: cederroth 
Salasana: hunni 


